По результатам проведенных торгов цена права на размещение нестационарного торгового объекта 
(павильона) общей площадью 27,0 кв.м., со специализацией: общественное питание, по адресу: 

Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, ул. Амирова, 2 (в 4 метрах северо-восточнее д. 
№ 2) составила 306 180,00 (триста шесть тысяч сто восемьдесят) рублей 00 копеек. 

Победителем торгов признан участник, зарегистрированный под № 3 (ИП Халиуллин Раян 
Минуллович). 

Договор заключается с победителем аукциона в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней, 
следующих за днем подписания протокола о результатах аукциона при наличии платежного документа

[...]

об оплате права на размещение нестационарного торгового объекта. 

В случае отказа победителя аукциона от заключения договора, договор будет заключен с участником 
аукциона, предложившим лучшую цену после победителя (участник, зарегистрированный под № 4 ООО 
«ВКУСМИКС») в сумме 302 535,00 (триста две тысячи пятьсот тридцать пять) рублей 00 копеек. 

Зам. председателя комиссии 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 
Сабирова Г.Р. 

Горденко Т.В. 

^айнуллина JI.T. 
Иванова A.M. 
Газин М.Б. 
Никитин А.А 

Победитель торгов: 

Секретарь комиссии: Шакирова J1.B.